

Resultatregnskap

Gresvik If

2026 sammenlignet med budsjett



	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
Salgsinntekt	289 509	4 167 500	-93%	289 509	4 167 500	-93%
3021 Sponsorinntekter	102 025	1 095 500	-91%	102 025	1 095 500	-91%
3022 Annonseinntekter m/mva		30 000	-100%		30 000	-100%
3023 Arenareklame m/mva		255 000	-100%		255 000	-100%
3090 Salg av toalettpapir	720	9 000	-92%	720	9 000	-92%
3091 Salg av sokker m/mva		50 000	-100%		50 000	-100%
3100 Salgsinntekt handelsvarer, av		15 000	-100%		15 000	-100%
3101 Inngang	27 745			27 745		
3110 Billetinntekter		185 000	-100%		185 000	-100%
3121 Gave/Sponsorinntekter	2 824			2 824		
3122 Støttebidrag	60 000			60 000		
3200 Kiosksalg 15% mva fotball ki		310 000	-100%		310 000	-100%
3201 Kiosksalg mat 15 % håndball	88 889	250 000	-64%	88 889	250 000	-64%
3204 Kiosksalg 25 % mva håndball	1 187			1 187		
3280 Grasrotandel		420 000	-100%		420 000	-100%
3400 Tilskudd	6 119	628 000	-99%	6 119	628 000	-99%
3402 Momskompensasjon	0	440 000	-100%	0	440 000	-100%
3405 LAM		480 000	-100%		480 000	-100%
Annen driftsinntekt	165 930	3 512 800	-95%	165 930	3 512 800	-95%
3600 Leie av klubbhus	3 550	42 000	-92%	3 550	42 000	-92%
3601 Leie av bane og anlegg	5 000			5 000		
3920 Medlemsavgift	1 357	360 000	-100%	1 357	360 000	-100%
3921 Administrasjonsavgift fotball		110 000	-100%		110 000	-100%
3922 Treningsavgift		185 000	-100%		185 000	-100%
3926 Administrasjonsavgift håndba		140 000	-100%		140 000	-100%
3950 Påmeldingsavgift		48 000	-100%		48 000	-100%
3951 Fotballskole		80 000	-100%		80 000	-100%
3960 Bingo	10 125			10 125		
3961 Loddsalg	41 100	842 000	-95%	41 100	842 000	-95%
3970 Overskudd GIF-cup		110 000	-100%		110 000	-100%
3971 Dugnad	30 700	365 000	-92%	30 700	365 000	-92%
3973 Intern lotteri		22 000	-100%		22 000	-100%
3974 Bøttelotteri		100 000	-100%		100 000	-100%
3976 Egenandel	67 268	118 200	-43%	67 268	118 200	-43%
3977 NIF - UFF Klesinnsamling	2 580	12 000	-79%	2 580	12 000	-79%
3981 Overføringer		100 000	-100%		100 000	-100%
3984 Anleggsavgift	4 250	677 000	-99%	4 250	677 000	-99%
3985 Overført fra kiosk		84 600	-100%		84 600	-100%
3999 Diverse Inntekter		117 000	-100%		117 000	-100%
Sum driftsinntekter	455 439	7 680 300	-94%	455 439	7 680 300	-94%
Varekostnad	596 877	2 905 190	-79%	596 877	2 905 190	-79%
4200 Varekjøp kiosk 15% mva	33 801	253 000	-87%	33 801	253 000	-87%
4201 Varekjøp kiosk 25% mva	441			441		
4202 Innkjøp matvarer ets, mva-frit		2 500	-100%		2 500	-100%
4203 Innkjøp matvarer etc. 15% m	1 182			1 182		
4212 Transportutgifter	21 464			21 464		
4230 Drakter , treningstøy (reklame	80 736	293 750	-73%	80 736	293 750	-73%

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
4231 Trykkerikostnader	19 537	68 250	-71%	19 537	68 250	-71%
4232 Utstyr, treningsmateriell, balle	32 314	103 000	-69%	32 314	103 000	-69%
4233 Treningstøy	12 022	34 000	-65%	12 022	34 000	-65%
4234 Abonnement	2 555			2 555		
4236 Alternativ trening		52 000	-100%		52 000	-100%
4238 Materiell, publikasjoner	500			500		
4242 Forsikring		100 000	-100%		100 000	-100%
4243 Medisiner, legebehandling		10 000	-100%		10 000	-100%
4245 Hall-leie	10 735	65 000	-83%	10 735	65 000	-83%
4246 Baneleie	34 360	97 000	-65%	34 360	97 000	-65%
4247 Gjødelse, salt + diverse		5 000	-100%		5 000	-100%
4248 Påmelding krets	4 250	103 100	-96%	4 250	103 100	-96%
4249 Påmelding turnering	50 804	410 100	-88%	50 804	410 100	-88%
4250 Turneringsutgifter	55 210	138 750	-60%	55 210	138 750	-60%
4251 Turneringsutgifter krets		26 000	-100%		26 000	-100%
4252 Dommerutgifter	43 632	263 200	-83%	43 632	263 200	-83%
4253 Trenerkompensasjon ol		180 040	-100%		180 040	-100%
4256 Kurs	8 100	79 000	-90%	8 100	79 000	-90%
4257 Representasjon sone/ kretsle	3 600	20 000	-82%	3 600	20 000	-82%
4260 Overganger	4 200	15 000	-72%	4 200	15 000	-72%
4261 Sosiale aktiviteter	41 355	317 000	-87%	41 355	317 000	-87%
4263 Gebyrer - Bøter	4 900			4 900		
4264 Gaver, blomster ol	3 785	36 500	-90%	3 785	36 500	-90%
4266 Sosiale utgifter	1 041	31 500	-97%	1 041	31 500	-97%
4268 Møtekost		7 000	-100%		7 000	-100%
4270 Premier etc	615	73 500	-99%	615	73 500	-99%
4500 Fremmedytelse og underentr	125 738	121 000	4%	125 738	121 000	4%
Lønnskostnad	239 635	1 786 240	-87%	239 635	1 786 240	-87%
5000 Lønn til ansatte	187 168	919 000	-80%	187 168	919 000	-80%
5092 Feriepenger	17 460	66 000	-74%	17 460	66 000	-74%
5093 Feriepenger over 60 år	483			483		
5100 Lønn til ansatte		438 000	-100%		438 000	-100%
5210 Fri telefon	732			732		
5250 Gruppelivsforsikring	740	4 440	-83%	740	4 440	-83%
5290 Motkonto fordeler gruppe 52	-1 472			-1 472		
5400 Arbeidsgiveravgift	26 598	168 400	-84%	26 598	168 400	-84%
5405 Arbeidsgiveravg. av påløpne f	2 530	17 000	-85%	2 530	17 000	-85%
5701 Lønnskudd NAV		122 400	-100%		122 400	-100%
5915 Overtidsmat		3 000	-100%		3 000	-100%
5930 OTP	5 396	48 000	-89%	5 396	48 000	-89%
Avskrivning på varige driftsmidler o		321 732	-100%		321 732	-100%
6001 Avskrivning idrettsanlegg		254 400	-100%		254 400	-100%
6003 Avskrivning bygg		54 000	-100%		54 000	-100%
6010 Avskrivning ATV		13 332	-100%		13 332	-100%
Annen driftskostnad	1 741 401	1 922 100	-9%	1 741 401	1 922 100	-9%
6250 Bensin og dieselolje til traktor		15 800	-100%		15 800	-100%
6300 Leie lokaler		10 000	-100%		10 000	-100%
6320 Kommunale avgifter	12 037	54 000	-78%	12 037	54 000	-78%
6340 Strøm	76 184	174 000	-56%	76 184	174 000	-56%
6360 Renhold	1 298	21 600	-94%	1 298	21 600	-94%
6390 Annen kostnad lokaler	2 516			2 516		
6420 Leie datasystemer	30 002	88 000	-66%	30 002	88 000	-66%
6440 Leie transportmidler	7 795	48 000	-84%	7 795	48 000	-84%

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
6480 Arbeidsklær, vern og varsel		6 000	-100%		6 000	-100%
6540 Investeringer	1 292 431	104 000	1 143%	1 292 431	104 000	1 143%
6541 Aktivert investering	13 500			13 500		
6550 Kostnadsført datautstyr	4 922	20 000	-75%	4 922	20 000	-75%
6552 Programvareanskaffelser		14 000	-100%		14 000	-100%
6553 Programvare årlig vedlikehold	338	10 800	-97%	338	10 800	-97%
6590 Annet driftsmateriale	2 793	10 000	-72%	2 793	10 000	-72%
6600 Vedlikehold	43 094	210 000	-79%	43 094	210 000	-79%
6602 Serviceavtaler	6 069	29 200	-79%	6 069	29 200	-79%
6630 Verktøy, utstyr mm		18 000	-100%		18 000	-100%
6631 Verktøy, utstyr mm 25% mva	0			0		
6690 Rep. og vedlikehold annet		72 000	-100%		72 000	-100%
6700 Revisjonshonorar	28 142	70 000	-60%	28 142	70 000	-60%
6705 Regnskapshonorar	27 954	156 000	-82%	27 954	156 000	-82%
6800 Kontorrekvisita	399	3 000	-87%	399	3 000	-87%
6820 Trykksaker		120 000	-100%		120 000	-100%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l		10 000	-100%		10 000	-100%
6900 Telefon kontor		4 800	-100%		4 800	-100%
6903 Mobiltelefon	1 004			1 004		
6960 TV-utgifter		6 000	-100%		6 000	-100%
6970 Internett/bredbånd	34 934	62 400	-44%	34 934	62 400	-44%
7000 Drivstoff		15 000	-100%		15 000	-100%
7020 Traktor vedlikehold		6 000	-100%		6 000	-100%
7040 Forsikring og avg. transportm	2 686	6 000	-55%	2 686	6 000	-55%
7192 Skattefrie utbetalinger	51 136	232 000	-78%	51 136	232 000	-78%
7321 Kostnad lodd, premier etc	10 822	51 000	-79%	10 822	51 000	-79%
7500 Forsikringspremie	34 202	78 000	-56%	34 202	78 000	-56%
7710 Styremøter	282			282		
7770 Bank og kortgebyrer	8 369	117 500	-93%	8 369	117 500	-93%
7781 Betalingsgebyrer etc 25% mv	4 961			4 961		
7785 Diverse kostnader	43 402			43 402		
7789 Diverse utgifter 25 %		24 000	-100%		24 000	-100%
7790 Øreavrundning	129			129		
7799 Diverse utgifter		55 000	-100%		55 000	-100%
Sum driftskostnader	2 577 913	6 935 262	-63%	2 577 913	6 935 262	-63%
Driftsresultat	-2 122 474	745 038	-385%	-2 122 474	745 038	-385%
Annen finanskostnad	969	650 000	-100%	969	650 000	-100%
8150 Renter lån		650 000	-100%		650 000	-100%
8155 Rentekostnad leverandørgjel	969			969		
Netto finansposter	-969	-650 000	100%	-969	-650 000	100%
Resultat før skatt	-2 123 443	95 038	-2 334%	-2 123 443	95 038	-2 334%
Ordinært resultat	-2 123 443	95 038	-2 334%	-2 123 443	95 038	-2 334%
Udisponert overskudd/underskudd	-2 123 443	95 038	-2 334%	-2 123 443	95 038	-2 334%